
  
Stránka 1 

 
  

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  

ze dne: 26.6.2019 

I. 
Smluvní strany 

1. Název příspěvkové organizace: Muzeum v Bruntále, p.o., 
se sídlem: Zámecké náměstí 7, Bruntál, 792 01  
zastoupena: Ing. Jitkou Koščákovou, ředitelkou   
IČ: 00095354   
bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Bruntál 
číslo účtu: 1931771/0100  

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: …………………… 

tel.: ……………………, mob…………………, e-mail: ………………………… 

(dále jen „objednatel“) 
 

 

2. Obchodní Firma: TOKAMA stavební s.r.o. 
se sídlem: Ostravská 19, 739 25 Sviadnov 
zastoupena: Markem Vitáskem, jednatelem společnosti 
IČ: 014 45 961 
DIČ: CZ01445961   
bankovní spojení: RB, a.s. 
číslo účtu: 7753789001/5500  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
55824 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: …………………. …….. 
………….. 

mob.: ………………….., realizace@tokamastav.cz 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 

 

 

 

 

 

 

Článek I. 

Preambule dodatku č.1 

Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č.2, kterým se upravuje článek III. Předmět díla a 

článek V. Cena za dílo 

 

Článek III. 

Předmět a provedení díla 

 

1. Rozsah předmětu díla se mění z důvodů nutnosti, realizovat dílo s drobnými úpravami. Úpravy 

jsou podrobně popsány ve ZL č. 1, který je přílohou č. 1, tohoto dodatku.  

 

    



  
Stránka 2 

 
  

 

Článek V. 

Cena za  dílo 

 

Cena díla se mění na základě požadovaných a odsouhlasených změn a požadavků investora. Změny 

byly zaznamenány a odsouhlaseny v položkovém rozpočtu. 

 

 

 

Článek XVII. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

- Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jako Příloha č. 1 – ZL č. 1 a příloha č. 2 – položkový 

rozpočet. 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku, že dodatek uzavírají jako projev své 

pravé, svobodné a určité vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují svoje podpisy, podpisy 

statutárních orgánů. 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran, ukončena bude po 

splnění všech vzájemných závazků. 

 

 

 

 

V Bruntále,  dne          

 

 

 

 

 

 

Za objednatele:                                Za zhotovitele:  

Ing. Jitka Koščáková,               p. Marek Vitásek 

ředitelka p.o.                        jednatel společnosti 

Část (součást) díla 
Cena celkem bez 

DPH (v Kč)  

21% DPH  

(v Kč) 

Cena celkem  

vč. DPH (v Kč) 

Cena dle SoD + 

dod.č.1  
4 821 927,62  1 012 604,80    5 834 532,42  

Dodatek č.2 k SoD - 16 727,00   -3 512,67 - 20 239,67 

Cena celkem za dílo 4 805 200,62 

 

1 009 092,13 

 

5 814 292,75 


